ULUSLARARASI 6. EDIRNE KUPASI VE TL'JHKiYE_WLmZ-G ENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MILLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 7. - 9.3.2025

Yang 34 Erkekler, 1500m Serbest Acik
9.03.2025 - 18:42 Sonuglar
TURKiYE REKORLARI 50m 19 + 14:41.22 KUZEY TUNGELLI Paris (FRA) 4.08.2024
TURKiYE REKORLARI 50m 18 14:41.22 KUZEY TUNGELLI Paris (FRA) 4.08.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 17 14:41.22 KUZEY TUNGELLI Paris (FRA] 4.08.2024
TURKiYE REKORLARI 50m 16 14:54.16  KUZEY TUNGELLI Maribar (SLO) 25.07.2023
TURKiYE REKORLARI 50m 15 15:06.24 EMIR BATUR ALBAYRAK ISTANBUL 22.12.2022
TURKiYE REKORLARI 50m 14 15:38.05 KUZEY TUNGELLI GAZIANTEP 29.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:08.73 EMIR BATUR ALBAYRAK ISTANBUL 25.12.2020

MILLI TAKIM SECMES] KATILIM BARAJI13 - 15: 17:26.14; 16 - 18: 16:23.18; 19 +: 15:43.08
Puarikar: FINA 2024

Sira YB Zaman Derece

1. EfeISLER ; 07  Enka Spor Kullbl 15:3255 814
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 28.24 28.24 450m:  4:35.47 30.97 850m: 8:45.86 3140 1250m: 12:58.21 .22
100m: 58.93 30.69 500m: 5:06.74 a2y 900m:  9:17.31 3145  1300m: 13:29.83 31.62

150m: 1:29.72 30.79 550m: 5:37.84 31.10 950m: 948861 3130 1350m: 14:01.05 .22
200m: 2:00.68 30.96 G00m: 6:09.15 3131 1000m: 10:20.31 3170 1400m: 14:32.37 31.32

250m:  2:31.71 31.03 650m: 6:40.32 3117 1050m: 10:51.85 3154 1450m: 15:03.55 31.18
300m: 3:02.62 30.91 700m: T:11.80 3148  1100m: 11:23.44 31.58  1500m: 15:32.55 29.00

350m: 3:33.57 30.85 750m: 7:42.99 3119 1150m: 11:55.31 31.87
400m:  4:04.50 30.83 800m: B:14.46 3147 1200m: 12:26.99 31.68

2. Gokhan YIGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kullbi 15:48.26 775
50m: 28.78 28.78 450m: 4:39.88 31.66 850m: 8:54.60 3195  1250m: 13:09.61 32.06
100m: 59.84 31.06 500m:  5:11.41 31.53 900m: 9:26.35 3175 1300m: 13:41.50 31.89
150m: 1:31.03 31.19 550m: 5:43.29 31.88 950m: 9:58.16 3181 1350m: 14:13.57 32.07
200m: 2:02.21 31.18 G00m: 6:14.93 31.64  1000m: 10:30.06 3190 1400m: 14:45.52 31.95
250m: 2:33.75 31.54 650m: 6:46.98 32.05  1050m: 11:01.94 31.88  1450m: 15:17.65 3213
300m: 3:05.07 31.32 700m: 7:19.08 3208  1100m: 11:33.81 3187  1500m: 15:48.26 30.81
350m: 3:36.76 31.69 750m: 7:50.79 3173 1150m: 12:06.77 31.96
400m: 4:08.22 31.46 800m: B:22.65 31.86  1200m: 12:37.55 31.78

3. Gakir Aras CAKMAK 08  Antalyaspor 16:00.26 746
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 29.71 29.71 450m: 4:45.75 32.13 850m: 9:02.48 3181 1250m: 13:20.61 3zn
100m:  1:01.15 31.44 500m: 5:17.93 32.18 900m:  9:34.41 3193  1300m: 13:53.17 32.56
150m: 1:33.12 31.97 550m: 5:49.74 a1.a 950m: 10:06.55 3214 1350m: 14:25.75 32.58
200m: 2:05.33 322 G00m: 6:21.98 3224 1000m: 10:38.95 3240 1400m: 14:58.17 32.42
250m: 2:37.22 31.89 650m: 6:54.36 3238  1050m: 11:11.45 3250 1450m: 15:29.80 31.63
300m: 3:09.52 32.30 700m: 7:26.69 3233 1100m: 11:43.92 32,47 1500m: 16:00.26 30.486

350m:  3:41.63 3zZ.n 750m: T:58.73 3204 1150m: 12:16.13 z2
400m:  4:13.62 31.99 800m: B:30.67 31.94  1200m: 12:48.50 3237
4. Boran ATASOY ) 08  Antalyaspor 16:14.10 714
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.92 29.92 450m:  4:49.23 32.63 850m: 9:06.97 3164  1250m: 13:28.65 33.03

100m: 1:02.28 32.36 500m: 5:21.87 32.64 900m: 9:38.33 3236  1300m: 14:01.82 337
150m:  1:34.24 31.86 550m: 5:54.04 3217 950m: 10:11.33  32.00  1350m: 14:34.93 33N

200m: 2:06.58 32.34 G00m: 6:26.85 3281 1000m: 10:43.97 3264  1400m: 15:08.58 33.65
250m: 2:38.97 32.39 650m: 6:59.10 3225  1050m: 11:16.39 3242 1450m: 15:41.43 32.85

300m:  3:11.50 32.53 700m: 7:31.94 3284  1100m: 11:45.48 33.08  1500m: 16:14.10 32.67
350m: 3:43.82 32.32 750m: B:03.39 3145 1Ma0m: 12:22.0 32.53

400m:  4:16.60 32.78 800m: B:35.33 31.94  1200m: 12:55.62 33.61

5. lbrahim BURHAN ) 11 Enka Spor Kullbd 16:33.21 674
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 30.39 30.39 450m:  4:54.60 33.23 850m: 9:19.65 3334 1250m: 13:47.58 34.32
100m:  1:02.51 3202 500m: 5:27.59 32.99 900m: 9:52.35 3266  1300m: 14:20.91 33.32
150m: 1:35.69 33.18 550m: 6:01.13 33.54 950m: 10:25.98 33.63  1350m: 14:54.73 33.82
200m: 2:08.80 33En G00m: 6:33.96 32.83  1000m: 10:59.05 33.07  1400m: 15:28.21 33.48
250m:  2:42.00 33.20 650m: 7:07.26 33.30  1050m: 11:32.90 3385  1450m: 16:01.91 33.70
300m: 3:115.00 33.00 700m: 7:40.46 3320 1100m: 12:06.20 3330 1500m: 16:33.21 31.30
350m: 3:48.21 332 750m: B:113.57 3311 1150m: 12:39.80 33.60
400m:  4:21.37 33.16 800m: B:46.35 3278 1200m: 13:13.27 3347
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ULUSLARARASI 6. EDIRNE KUPASI VE TL'JHKiYE_WLmZ-G ENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MILLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 7. - 9.3.2025

Yarns 34, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

6. Toprak TOPATAN ) 11 Edirne Dsi Spor Kullbd 17:0383 615
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 29.79 29.79 450m: 4:53.95 33.00 850m: 9:26.48 3508  1250m: 14:10.37 36.24
100m: 1:01.99 32.20 500m: 5:27.41 33.46 900m: 10:01.26 3478 1300m: 144577 35.40
150m: 1:35.05 33.06 550m: 6:00.88 33.47 950m: 10:36.98 3572  1350m: 15:22.10 36.33

200m: 2:08.15 33.10 G00m: 6:34.85 33.97  1000m: 11:11.58 34.60 1400m: 15:56.85 34.75
250m:  2:41.18 33.03 650m: 7:08.41 33.56  1050m: 11:47.62 36.04  1450m: 16:31.23 34.38

300m: 3:14.53 33.35 700m: T:42.48 34.07  1100m: 12:22.75 3513 1500m: 17:03.93 32.70

350m: 3:47.36 32.83 750m: B:16.87 3439 1150m: 12:58.12 3537
400m:  4:20.95 33.59 800m: B8:51.40 34.53  1200m: 13:34.13 36.01

7. Asil ERGIN 11 Enka Spor Kullbd 17:08.03 608
KATILIM BARAJINI GEGTI

S0m: 29.69 29.69 450m:  5:00.70 34.92 850m: 9:41.84 3490  1250m: 1418.77 33.58
100m:  1:02.20 32.: 500m: 5:35.88 35.18 900m: 10:16.68 34.84  1300m: 14:53.38 34.61
150m: 1:35.74 33.54 550m: 6:10.96 35.08 950m: 10:51.14 3446  1350m: 15:27.27 33.89
200m: 2:09.38 33.64 G00m: 6:46.03 35.07  1000m: 11:25.83 34.69  1400m: 16:01.34 34.07

250m: 2:42.68 33.30 650m: 7:21.44 3541 1050m: 12:00.36 3453  1450m: 16:34.50 33.16
300m: 317.06 34.38 700m: 7:56.77 3533 1100m: 12:35.09 3473 1500m: 17:08.03 33.53

350m: 3:51.03 33.97 750m: B:31.69 34.92  1150m: 13:10.39 3530
400m: 4:25.78 34.75 800m: 9:06.94 3525  1200m: 13:45.19 34.80

8. Alp AKAN 11 Samsun Su Sporlan Kullbl 17:29.86 &M
50m: 30.44 30.44 450m: 5:06.60 35.05 850m: 9:48.96 3540 1250m: 14:33.12 35.66
100m: 1:03.57 33.13 500m: 5:41.85 35.25 900m: 10:24.33 3537 1300m: 15:08.56 35.44
150m: 1:37.34 3377 550m: 61177 35.32 950m: 10:58.65 3532 1350m: 154417 35.61
200m: 2:11.80 34.46 G00m: 6:52.51 3534  1000m: 11:35.37 3572 1400m: 16:20.08 35.92
250m:  2:46.46 34.66 650m: 7:27.52 3501 1050m: 12:10.63 3526  1450m: 16:55.33 35.24
300m: 3:21.28 34.82 700m: B:02.94 3542 1100m: 12:46.25 35.62 1500m: 17:29.86 34.53
350m: 3:56.27 34.99 750m: B:38.13 3519 1150m: 13:21.70 3545
400m:  4:31.55 35.28 800m: 9:13.56 3543 1200m: 13:57.46 35.76

9. Chnstos Efraim GKOGKOS 10 No Alex/Polis 17:39.38 BB&5
50m: 30.87 30.87 450m: 5:08.94 3517 850m: 9:54.25 3551 1250m: 14:41.26 35.65
100m:  1:04.23 33.26 500m: 5:44.38 35.44 900m: 10:30.12 3583  1300m: 15:17.10 35.84
150m: 1:38.71 34.48 550m: 6:19.64 35.26 950m: 11:05.84 3572 1350m: 15:53.08 35.98
200m: 2:13.45 34.74 G00m: 6:53.21 3557 1000m: 11:42.03 3618 1400m: 16:29.20 36.12
250m: 2:48.32 34.87 650m: 7:30.68 3547 1050m: 12:17.85 3586  1450m: 17:04.85 35.65
300m: 3:23.26 34.94 700m: B:06.65 3597 1M00m: 12:54.11 3622  1500m: 17:39.38 34.53
350m: 3:58.53 35.27 750m: B:42.36 3571 1150m: 13:29.97 35.86
400m: 43377 35.24 800m: 9:18.78 36.42  1200m: 14:05.61 35.64

10. Kagan BENVENISTE 11 Enka Spor Kullibi 17:39.58 BB5
S0m: 30.42 30.42 450m:  5:13.81 36.38 850m: 9:58.65 3585  1250m: 14:45.02 36.01
100m: 1:05.12 34.70 500m: 5:49.26 35.45 900m: 10:33.9 3522  1300m: 15:20.85 35.83

150m: 1:40.85 35.73 550m: 6:24.84 35.58 950m: 11:08.92 36.01  1350m: 15:56.25 35.40
200m: 2:15.88 35.03 G00m: 7:00.25 3541 1000m: 11:45.53 3561 1400m: 16:31.27 35.02

250m: 2:51.27 35.39 650m: 7:35.82 35.67  1050m: 12:21.30 3577 1450m: 17:06.58 35.32
300m: 3:26.69 35.42 TOOm: B:11.49 3557  1100m: 12:57.37 36.07  1500m: 17:39.58 32.99
350m: 4:01.92 35.23 750m: B:47.61 3612 1150m: 13:33.35 3598
400m:  4:37.43 35.51 800m: 9:22.84 3523 1200m: 14:09.01 35.66
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